
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 27.08.201227.08.2012

27.8.2012 23:59:59 - 27.8.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

165933032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Sušice, Sušice II, 5. května 757 Hasiči pomocí vysavače vysáli vodu, která protekla do bytu 
z vyšších pater.

27.8.2012 0:13:17

Stanice Sušice Policie ČR

165939032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Klatovy IV, Puškinova Hasiči odstranili následky nehody 2 osobních aut, nehoda 
se obešla bez zranění.

27.8.2012 5:50:42

Stanice Klatovy(L)

165959032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Klatovy III, Niederleho Otevření uzavřeného bytu na žádost PČR, podezžení na 
úmrtí se potvrdilo.

27.8.2012 15:19:34

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Obecní policie

Plzeň-městoOkres

165956032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Černice Uvnitř cisterny pravděpodobně došlo k chemické reakci, 
která měla za následek vyvržení přepravované látky přes 
poškozený přetlakový ventil ven z cisterny. Termokamerou 
hasiči zjistili, že uvnitř cisterny dochází k nárůstu teploty, 
proto zahájili chlazení pomocí 1C proudu. Cisterna byla po 
celou dobu termokamerou monitorována. PČR u zavřela 
komunikaci.CHL Třemošná odebrala vzorky, látka nebyla 
život ani životní prostředí ohrožující. Na místo se dostavili 
zástupci životního prostředí. Hasiči utěsnili vpusť do 
retenční nádrže pomocí sorbčních hadů a rohoží. Cisterna 
za doprovodu HZS odjela do areálu Západočeských 
komunálních služeb, kde byl náklad před přepravou 
naložen. O úklid se postarala SÚD.

27.8.2012 13:01:25

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

165970032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Koperníkova Při nehodě 2 osobních aut došlo k zranění 3 osob z 
jednoho vozidla. Řidiče druhého vozidla ZZS prohlédla a 
ponechala na místě. Při přecházení vozovky dotyčného 
srazilo projíždějící auto, hasiči povolali ZZS zpět na místo. 
Hasiči zajistili místo nehody, opatřili vozidla proti požáru, 
uniklé provozní kapaliny zasypali sorbentem. Poskytli 
zraněným předlékařskou péči a asistovali ZZS.

27.8.2012 21:19:22

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

165937032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Heřmanova Huť, Vlkýš, Tyršova Benzín uniklý z navrtané nádrže OA hasiči zasypali 
sorbentem. Otvor v nádrži utěsnili.

27.8.2012 3:35:48

jakoubkovaTisk: Přihlášen:28.8.2012 7:27 1 2Strana /



sorbentem. Otvor v nádrži utěsnili.

Stanice Nýřany Policie ČR

165962032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Nýřany Doutnající nedohašené ohniště hasiči prolili jedním C 
proudem. Ke škodě nedošlo.

27.8.2012 17:21:06

Stanice Nýřany

TachovOkres

165961032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Stříbro, Stříbro Požár hrabanky 1x1 metr vedle ohniště byl zlikividován 
pomocí has. zádového vaku a ženijního nářadí. Ke škodě 
nedošlo.

27.8.2012 16:35:28

Stanice Stříbro

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

1

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 8Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 27.8.2012 23:59:5927.8.2012 0:00:00

27.08.2012 - 27.08.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:28.8.2012 7:27 2 2Strana /


